Dòminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum spiritu tuo.

Antiphona. Super montem excélsam ascénde, qui evangelizas Sion : Dic civitatibus Judæ. P. Ecce Deus noster in fortitúdine venit. *ÿ.* Deus deòrum Dòminus locútus est, et vocávit terram. P. Ecce Deus noster. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. P. Ecce Deus noster in fortitúdine vénit.

Dòminus sit semper vobiscum. *ñ.* Et cum.

Lauda. Salvos nos faciat dèxtera tua : allelúia. P. Et exáudi nos, Dòmine Deus noster. Allelúia, allelúia. *ÿ.* Et constiteámur nómini tuo, et gloriémur in laude tua. P. Et exáudi nos. *ÿ.* Glória, et honor Patri. P. Et exáudi nos, Dòmine.

Hymnus. Christi catérva clamitet. *Supplicatio.* Orémus Redemptòrem mundi Dòminum nostrum. *Requìre fol. 2.*

Capitula. Super montem excélsam Advéntus tui gáudia evangelizántes ascéndimus, dum in altitúdine tua Christo Dei Filius fundásti ; ea, quæ vera sunt de te, crédimus, et fatémur : quæsumus ergo, ut, qui ad faciéndum judicium expectáris, ante judicium nos expies à criminibus nostris.

Pater noster. Liberáti à malo, confirmáti, etc. fol. 2.

Benedictio. Dòminus Jesus Christus, qui Advéntu suo subventre dignátus est mundo, ánimas nostras corporáque purificet à delicto. *ñ.* Amen. Det nobis legis suæ præcepta virtúte spíritus atténdere ; ut possimus Advéntum ejus amabiliter præstolàre. *ñ.* Amen. Sicque ab omni reátu immunes efficiat, ut Advéntus ejus non reprobádos expéllat ; sed redemptos atque glorificádos assúmat. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam, etc.

Lauda. Lætábimur in salutári tuo : allelúia. Et in nómine Dòmini Dei nostri magnificábimur : allelúia. Ipsi obligáti sunt, et ceciderunt. P. Nos vero resurreximus et erecti sumus. Allelúia, allelúia. *ÿ.* Impleat Dòminus omnes petitiónes nostras. Nunc cognóvi, quóniam salvum faciet Dòminus Christum suum. P. Nos vero resurreximus. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. P. Allelúia, allelúia.

Oratio. Venisse nomen tuum de longinquo. *Requìre infrà in Matutinis.*

Ad Matutinum.

Hymnus. Ætérne rerum cònditor. *Quære fol. 3.*

Oratio. Post gallòrum canòrum concéntus noctilique quíetem exclàsam, tibi, Dòmine, matúra nox párturit diem, et galli concrepántibus alis, ore præcónio matutinum jubílant hymnum : tibi, Dòmine, aves cæli laudes emittunt : tuo jussu discússis ténébris sol rádios infert mundo. Tua sunt ista miracula, Omnipotens Pater : nos tantúmmodò vota portámus, offeréntes sancto nómini tuo hæc sacrificia matutina ; ut à peccátis præteritis absolúti, de præsentí tribulatióne mereámur absolvi. *ñ.* Amen.